
Досие на годишен план

За период 2024 - Верзија 3

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Врховен суд на Република Северна Македонија

I.1.2) Адреса: Бул. Крсте Мисирков бр.8

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Марија Ќипровска , адреса на е-пошта:marija.kiprovska@vsrm.mk телефон/факс:
3136044/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Материјали за АОП за период
од 1 (една) година

30120000-6

30125100-2

30125110-5

30000000-9

Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Електрична енергија за период
од 1 (една) година 09310000-5Стоки Отворена

постапка Февруари

Групна набавка која се
спроведува преку
Основниот граѓански
суд Скопје согласно
член 62 од Законот за
јавните набавки

Автоматизиран ПП систем за
систем салата 35110000-8Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март
Според одлуката на
СБС бр.02-204/11 од
05.02.2024г.

Негазирана вода, газирана вода
и сокови за период од 1 (една)
година

15981100-9

15981200-0

15981000-8

15321100-5

Стоки Набавки од
мала вредност Мај
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Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Униформи за припадниците на
судската полиција 18000000-9Стоки Набавки од

мала вредност Мај

Средства за хигиена за период
од 1 (една) година

33711900-6

33760000-5

39830000-9

39800000-0

Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Годишна софтвер претплата
(subscription) за уреди за
заштита во сите судови на РСМ
и Судски совет на РСМ

48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули
Според одлуката на
СБС бр.02-204/11 од
05.02.2024 година

Канцелариски и печатени
материјали за период од 1
(една) година

30192000-1

22000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност Август

Гориво за потребите на
ВСРСМ за период од 1 (една)
година

09000000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Закупнина на една парица од две
оптички влакна (single mode - Dark
Fiber)

32560000-6Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Осигурување на зградата, опремата и
службените ПМВ на ВСРСМ за
период од 1 (една) година

66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Поддршка и надградби на системот
за безжична мрежа во зградата на
ВСРСМ за период од 1 (една) година

72710000-0Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Одржување и поправка на лифтови за
период од 1 (една) година 50750000-7Услуги Набавки од

мала вредност Февруари

Изнајмување на фотокопир апарати 79500000-9Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Интернет услуги 72400000-4Услуги Отворена
постапка Февруари

Групна набавка
која се спроведува
преку Судскиот
совет на РСМ
согласно член 62
од ЗЈН, а врз
основа на Одлука
на Судскиот
буџетски совет за
спроведување
групни јавни
набавки за 2024
година
бр.02-166/18 од
29.01.2024г.
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Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Поштенски услуги над 50 грама 64110000-0Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Согласно Заклучок
на СБС од
12.02.2024 година

Превентивно и постгаранциско
одржување на хардверската и
софтверската опрема набавена во
рамките на ИПА 2010 проектот за
потребите на судовите на РСМ и
Судскиот совет на РСМ за период од
1 (една) година

72000000-5

48000000-8
Услуги Отворена

постапка Март

Објава на огласи во дневен печат 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност Март

Систематски преглед на вработени 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Одржување на систем за
ладење/греење за период од 1 (една)
година

50700000-2

50730000-1

50720000-8

Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Постгаранциско одржување на
системот за прецизна климатизација
во систем салата на Врховниот суд
на РСМ за период од 1 (една) година

50000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Мобилни телекомуникациски услуги 64212000-5Услуги Отворена
постапка Мај

Групна набавка
која се спроведува
преку Судскиот
совет на РСМ
согласно член 62
од ЗЈН, а врз
основа на Одлука
на Судскиот
буџетски совет за
спроведување
групни јавни
набавки за 2024
година
бр.02-166/18 од
29.01.2024г

Поправка и одржување на службени
ПМВ за период од 1 (една) година 50100000-6Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Наградба и одржување на Lotus Notes
платформата, неопходна за веб
апликација за објавување одлуки од
судската пракса на ВСРСМ,
апелационите судови и пресудите на
ЕСЧП против РСМ

72000000-5

48000000-8
Услуги Набавки од

мала вредност Јуни

Годишна софтвер претплата и
тековно одржување на софтвер за
евиденција на настани со корелирање
на логови од ИКТ уреди сместени во
Врховниот суд на Република Северна
Македонија

72000000-5

48000000-8
Услуги Набавки од

мала вредност Август

Според одлуката
на СБС
бр.02-204/11 од
05.02.2024 година
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Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Годишна софтвер претплата, пост
гаранциско и тековно одржување на
уредот за backup / restore на
централизираните бази на податоци
на судовите во Република Северна
Македонија

72000000-5

48000000-8
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Според одлуката
на СБС
бр.02-204/11 од
05.02.2024 година

Превентивно и адаптивно одржување
на АКМИС системот имплементиран
во сите судови на Република Северна
Македонија и Судскиот совет на
Република Северна Македонија

48000000-8

72000000-5
Услуги Отворена

постапка Ноември

Услуги за набавка на авио билети за
период од 1 (една) година 63000000-9Услуги Набавки од

мала вредност Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за

јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Реновирање на санитарни
јазли 45000000-7Работи Отворена

постапка Февруари
Според одлуката на
СБС бр.02-204/11 од
05.02.2024 година

Санација на дотрајани
водоводни цевки и цевки за
парно греење

45300000-0Работи
Поедноставена
отворена
постапка

Мај
Според одлуката на
СБС бр.02-204/11 од
05.02.2024 година
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